



# Prefeitura Municipal de Guará

Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: [licitacao@guara.sp.gov.br](mailto:licitacao@guara.sp.gov.br)

Gabinete do Prefeito

## HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGO** os procedimentos do Pregão Presencial nº **39**, Processo nº **00084/20**, para a **NÃO PERECÍVEIS E LATICÍNIOS**, conforme necessidades, como também, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

| Item | Código      | ROBERTO CARLOS ABOUD<br>CNPJ: 01.096.860/0001-33<br>AV ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS, 87 VILA MARIA - VILA MARIA, GUARA - SP, CEP: 14580-000<br>Telefone: 16-3831-4078 Fax: 16-3831-4078<br>Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 66   | 055.001.074 | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1   | PCT     | 12690      | 7,77           | 98.601,30   |
|      |             | Total do Proponente   |         |            |                | 98.601,30   |
| Item | Código      | FERNANDO PALMIERI & CIA LTDA<br>CNPJ: 60.140.522/0003-82<br>R DUQUE DE CAXIAS, 657 ***** - CENTRO, GUARA - SP, CEP: 14580-000<br>Telefone: (16) 3831-3030 Fax: (16) 3831-3230<br>Descrição do Produto/Serviço         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 7    | 055.001.300 | ALHO - 200 GRAMAS Marca: ALHO ROXO  | PCT     | 2740       | 4,36           | 11.946,40   |
| 10   | 055.001.611 | AVEIA EM FLOCOS Marca: SIAMAR   | PCT     | 2020       | 3,53           | 7.130,60    |
| 11   | 055.001.232 | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 500 ML Marca: COCINEIRO  | FR      | 1290       | 15,98          | 20.614,20   |
| 14   | 055.001.443 | BEBIDA EM PÓ- SABOR MORANGO 400G Marca: NESQUIK   | LTA     | 1460       | 12,11          | 17.680,60   |
| 19   | 055.001.537 | BISCOITO DOCE AO LEITE - TIPO PASSATEMPO Marca: PASSATEMPO  | PCT     | 12890      | 2,167          | 27.932,63   |
| 21   | 055.001.514 | BISCOITO TIPO SEQUILHO - 500G Marca: PANCO  | PCT     | 4812       | 7,27           | 34.983,24   |
| 33   | 055.001.124 | BOLACHA RECHEADA CHOCOLATE Marca: NIKITO  | UN      | 5560       | 1,68           | 9.340,80    |
| 36   | 055.001.126 | BOLACHA RECHEADA MORANGO Marca: NIKITO  | UN      | 5560       | 1,60           | 8.896,00    |
| 39   | 055.001.142 | BOLACHA RECHEADA WAFER - SABOR CHOCOLATE Marca: MIRILAN   | PCT     | 5560       | 1,67           | 9.285,20    |
| 41   | 055.001.447 | BOLO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE MORANGO 40G Marca: BAUDUCCO   | UN      | 36850      | 0,96           | 35.376,00   |
| 47   | 055.001.557 | CEREAL - FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS - NATURAL Marca: KELLOGGS   | UN      | 14120      | 1,69           | 23.862,80   |
| 48   | 055.001.516 | CEREAL - FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS ESFÉRICOS - SABOR CHOCOLATE: 30 G Marca: KELLOGGS   | UN      | 14120      | 1,69           | 23.862,80   |
| 50   | 055.001.596 | COLORIFICO EM PÓ Marca: SIAMAR  | KG      | 3070       | 6,38           | 19.586,60   |
| 57   | 055.001.309 | ERVILHA 280 GRAMAS Marca: QUERO   | LTA     | 1370       | 1,96           | 2.685,20    |
| 59   | 055.001.104 | EXTRATO DE TOMATE 350 GRS Marca: QUERO  | LTA     | 1970       | 2,64           | 5.200,80    |
| 60   | 055.001.476 | EXTRATO DE TOMATE 1KG Marca: QUERO  | SAC     | 2700       | 6,18           | 16.686,00   |
| 62   | 055.001.052 | FARINHA DE MANDIOCA Marca: SIAMAR   | PCT     | 1020       | 2,38           | 2.427,60    |
| 63   | 055.001.049 | FARINHA DE MILHO Marca: SIAMAR  | PCT     | 1940       | 2,87           | 5.567,80    |
| 71   | 055.001.627 | IOGURTE LIQUIDO SABOR MORANGO Marca: FRIMESA  | UN      | 13490      | 1,37           | 18.481,30   |
| 85   | 055.001.350 | MAIONESE - 500 GRAMAS Marca: FUGINI   | FR      | 1070       | 2,73           | 2.921,10    |
| 87   | 055.001.317 | MARGARINA COM SAL - 500 GRAMAS Marca: DORIANA   | POT     | 10830      | 3,72           | 40.287,60   |
| 88   | 055.001.318 | MARGARINA SEM SAL - 500 GRAMAS Marca: DORIANA   | POT     | 1770       | 3,84           | 6.796,80    |
| 91   | 055.001.325 | MILHO VERDE EM CONSERVA 280 GRAMAS Marca: QUERO   | LTA     | 1690       | 1,96           | 3.312,40    |
| 104  | 055.001.395 | PO PARA GELATINA Marca: DR OETKER   | CX      | 4260       | 0,87665        | 3.734,529   |
| 105  | 055.001.551 | PO PARA GELATINA INCOLOR E SEM SABOR - 12 GRAMAS Marca: SIAMAR  | UN      | 550        | 5,30915        | 2.920,0325  |
| 107  | 055.001.337 | POLVILHO AZEDO Marca: AMAFIL  | PCT     | 570        | 6,48           | 3.693,60    |
| 108  | 053.001.035 | POLVILHO DOCE Marca: AMAFIL   | PCT     | 570        | 6,48           | 3.693,60    |
| 125  | 055.001.582 | VINAGRE AGRIN DE VINHO BRANCO Marca: BELMONT  | FR      | 2240       | 1,2805         | 2.868,32    |
| 129  | 055.001.044 | CAFÉ MOIDO Marca: LA SANTE  | PCT     | 4680       | 6,68014        | 31.263,0552 |
| 131  | 055.001.427 | REFRIGERANTE A BASE DE EXTRATO DE GUARANA 2 LITROS Marca: JABOTI  | UN      | 2750       | 2,80518        | 7.714,245   |
| 132  | 055.001.429 | REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS Marca: JABOTI COLA  | UN      | 2750       | 2,98           | 8.195,00    |
| 133  | 053.001.043 | REFRIGERANTE PET 2 LT SABOR LIMAO Marca: JABOTI LIMAO   | FRS     | 1800       | 2,98           | 5.364,00    |



# Prefeitura Municipal de Guará

Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: [licitacao@guara.sp.gov.br](mailto:licitacao@guara.sp.gov.br)

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço   | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
|      |             | Total do Proponente  |         |            |                | 424.310,85  |
|      | 101225      | ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI<br>CNPJ: 07.612.306/0001-48<br>R PRUDENTE DE MORAES, 220 CJ A - CENTRO, NUPORANGA -<br>SP, CEP: 14670-000<br>Telefone: (16) 3847-2552 |         |            |                |             |
| 8    | 055.001.609 | AMIDO DE MILHO Marca: ENJOY  | PCT     | 760        | 3,19           | 2.424,40    |
| 13   | 055.001.612 | BATATA PALHA Marca: FRITEI   | PCT     | 1110       | 6,87           | 7.625,70    |
| 15   | 055.001.416 | BEBIDA LACTEA PRONTA PARA BEBER - 200 ML Marca: PIRAKIDS   | UN      | 20200      | 0,99           | 19.998,00   |
| 27   | 055.001.589 | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - SABOR COCO Marca: GALO   | PCT     | 7752       | 2,88           | 22.325,76   |
| 28   | 055.001.588 | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - SABOR CHOCOLATE Marca: MARILAN   | PCT     | 7512       | 3,93           | 29.522,16   |
| 42   | 055.001.449 | BOLO DE CHOCOLATE 40G Marca: RENATA  | UN      | 37600      | 0,88           | 33.088,00   |
| 65   | 055.001.059 | FARINHA DE TRIGO Marca: TIA OFELIA   | PCT     | 2820       | 2,69           | 7.585,80    |
| 68   | 055.001.116 | FERMENTO QUIMICO - 100 GRAMAS Marca: NITA  | FR      | 2190       | 1,93           | 4.226,70    |
| 69   | 055.001.079 | FUBA Marca: CHÃO PRETO   | PCT     | 1570       | 1,80           | 2.826,00    |
| 73   | 055.001.629 | IOGURTE LIQUIDO SABOR VITAMINA Marca: DON DON  | UN      | 13350      | 1,40           | 18.690,00   |
| 74   | 055.001.484 | LEITE DE SOJA 1 L Marca: JUSSARA   | LT      | 1510       | 4,49           | 6.779,90    |
| 76   | 055.001.485 | LEITE DE VACA DESNATADO UHT: 1 LITRO Marca: JUSSARA  | LT      | 1715       | 3,49           | 5.985,35    |
| 77   | 055.001.486 | LEITE DE VACA EM PÓ: 400 G Marca: ROMANO   | SAC     | 1040       | 11,71          | 12.178,40   |
| 78   | 055.001.160 | LEITE DE VACA INTEGRAL UHT - 1 LITRO Marca: JUSSARA  | LT      | 69345      | 3,89           | 269.752,05  |
| 79   | 055.001.599 | LEITE DE VACA SEMI DESNATADO ZERO LACTOSE Marca: JUSSARA   | LT      | 500        | 3,89           | 1.945,00    |
| 83   | 055.001.613 | MACARRÃO ESPAGUETE Marca: PAULISTA   | PCT     | 990        | 2,20           | 2.178,00    |
| 84   | 055.001.010 | MACARRÃO PARAFUSO Marca: PAULISTA  | PCT     | 15040      | 1,99           | 29.929,60   |
| 92   | 055.001.025 | MILHO VERDE EM CONSERVA - 3,100 KG Marca: BONARE   | LTA     | 1320       | 14,30          | 18.876,00   |
| 93   | 055.001.170 | MOLHO DE TOMATE SACHE 340 GR Marca: VAL  | UN      | 1560       | 1,06           | 1.653,60    |
| 94   | 055.001.493 | MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL: 3,100 KG Marca: LICY  | LTA     | 2310       | 17,00          | 39.270,00   |
| 110  | 055.001.302 | QUEIJO PARMESÃO RALADO - 50 GRAMAS Marca: DAVACA   | PCT     | 1620       | 2,50           | 4.050,00    |
| 112  | 055.001.388 | SAL REFINADO Marca: UNIÃO  | PCT     | 5612       | 1,10           | 6.173,20    |
| 121  | 055.001.508 | SUCO DE CAJU – NECTAR-200 ML Marca: FRUTAZZY   | UN      | 13370      | 1,10           | 14.707,00   |
| 126  | 055.001.633 | VINAGRE DE MAÇA Marca: BELMONT   | FR      | 1990       | 3,95           | 7.860,50    |
| 148  | 055.001.305 | CREME DE LEITE 200 GRAMAS Marca: JUSSARA   | UN      | 1010       | 2,45           | 2.474,50    |
| 154  | 053.001.011 | LEITE CONDENSADO Marca: JUSSARA  | LTA     | 800        | 4,40           | 3.520,00    |
|      |             | Total do Proponente  |         |            |                | 575.645,62  |
|      | 101253      | A. M. DIB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA<br>CNPJ: 49.006.703/0001-16<br>R DR AMERICO FIGUEIREDO, 1358 - JARDIM SIMUS, SOROCABA -<br>SP, CEP: 18055-132<br>Telefone: (15) 3221-7388          |         |            |                |             |
| 115  | 055.001.188 | SUCO CONCENTRADO - SABOR ABACAXI Marca: FRUTOM   | FR      | 6450       | 11,11          | 71.659,50   |
| 116  | 055.001.190 | SUCO CONCENTRADO - SABOR CAJU Marca: FRUTOM  | FR      | 10970      | 7,88           | 86.443,60   |
| 117  | 055.001.191 | SUCO CONCENTRADO - SABOR GOIABA Marca: FRUTOM  | FR      | 8950       | 7,88           | 70.526,00   |
| 118  | 055.001.192 | SUCO CONCENTRADO - SABOR MANGA Marca: FRUTOM   | FR      | 5490       | 7,88           | 43.261,20   |
|      |             | Total do Proponente  |         |            |                | 271.890,30  |
|      | 102684      | MELO BISCOITOS E CONFEITARIA LTDA<br>CNPJ: 27.689.941/0001-30<br>R ZAKI TANNOUS, 21 - JARDIM DOS IPES, GUARA - SP, CEP:<br>14580-000<br>Telefone: (16) 3831-3705                       |         |            |                |             |
| 1    | 055.001.620 | ACHOCOLATADO EM PÓ Marca: apti   | PCT     | 6923       | 7,91           | 54.760,93   |
| 2    | 055.001.587 | ACHOCOLATADO EM PÓ ZERO AÇUCAR Marca: apti   | UN      | 360        | 8,99           | 3.236,40    |
| 4    | 055.001.029 | AÇUCAR CRISTAL 5 KG Marca: TWISTER   | PCT     | 5908       | 8,92           | 52.699,36   |
| 9    | 055.001.610 | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 Marca: MARTINELLI   | PCT     | 8700       | 16,99          | 147.813,00  |
| 17   | 055.001.217 | BISCOITO DE POLVILHO Marca: MELO   | PCT     | 24610      | 3,43765        | 84.600,5665 |
| 18   | 055.001.564 | BISCOITO DE POLVILHO SEM LACTOSE Marca: MELO   | PCT     | 670        | 4,42265        | 2.963,1755  |
| 30   | 055.001.591 | BOLACHA DOCE ROSQUINHA - SABOR MILHO VERDE Marca: CASAREDO   | PCT     | 7400       | 3,99           | 29.526,00   |
| 32   | 055.001.580 | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE Marca: CASAREDO  | PCT     | 500        | 4,99           | 2.495,00    |
| 34   | 055.001.594 | BOLACHA RECHEADA CHOCOLATE SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE Marca: MYBITE   | PCT     | 550        | 2,49           | 1.369,50    |
| 37   | 055.001.595 | BOLACHA RECHEADA MORANGO SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE Marca: MYBITE   | PCT     | 550        | 2,49           | 1.369,50    |
| 38   | 055.001.140 | BOLACHA RECHEADA MORANGO - 30 GRAMAS Marca: MYBITE   | PCT     | 5250       | 1,87           | 9.817,50    |
| 44   | 055.001.281 | BOMBOM CHOCOLATE BRANCO Marca: BOM O BOM   | PCT     | 1140       | 32,29          | 36.810,60   |
| 45   | 055.001.282 | BOMBOM CHOCOLATE PRETO Marca: BOM O BOM  | PCT     | 1140       | 32,29          | 36.810,60   |
| 52   | 055.001.626 | DOCE DE BANANINHA Marca: DOCE VIRADOURO  | UN      | 990        | 0,59           | 584,10      |
| 53   | 055.001.247 | DOCE DE LEITE - 1 KG Marca: JAZAN  | POT     | 890        | 16,35          | 14.551,50   |
| 54   | 055.001.581 | DOCE DE GOIABADA Marca: DOCE VIRADOURO   | CX      | 940        | 19,15          | 18.001,00   |
| 61   | 055.001.108 | EXTRATO DE TOMATE - 4 KG Marca: BONARI   | BAG     | 1480       | 19,50          | 28.860,00   |
| 70   | 055.001.288 | IOGURTE NATURAL INTEGRAL - 170 GRAMAS Marca: NUTRIMAI  | UN      | 13250      | 1,60           | 21.200,00   |
| 72   | 055.001.628 | IOGURTE LIQUIDO SABOR MORANGO SEM LACTOSE Marca: NUTRIMAI  | UN      | 750        | 2,49           | 1.867,50    |
| 80   | 055.001.532 | LOURO Marca: KISABOR   | PCT     | 520        | 2,77           | 1.440,40    |
| 82   | 055.001.009 | MACARRÃO CONCHINHA COM OVOS Marca: LUCIANA   | PCT     | 2900       | 2,8565         | 8.283,85    |



# Prefeitura Municipal de Guará

Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 – Centro - Guará – Estado de São Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: [licitacao@guara.sp.gov.br](mailto:licitacao@guara.sp.gov.br)

|      |                  |  |         |            |                |             |
|------|------------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 89   | 055.001.019      | MILHO PARA CANJICA Marca: YOKI   | PCT     | 1220       | 2,40           | 2.928,00    |
| 95   | 055.001.425      | MOSTARDA - 1 KG Marca: SOFRUTA   | KG      | 195        | 5,12           | 998,40      |
| 96   | 055.001.296      | OLEO DE SOJA REFINADO - 900 ML Marca: SOYA   | FR      | 7192       | 4,59           | 33.011,28   |
| 97   | 055.001.539      | OLEO DE SOJA REFINADO 18 L Marca: SOYA   | LTA     | 380        | 81,00          | 30.780,00   |
| 98   | 055.001.082      | OREGANO 10 GR Marca: KISABOR   | PCT     | 645        | 1,69           | 1.090,05    |
| 99   | 055.001.180      | PALMITO - 500 GRAMAS Marca: PREMIER  | FR      | 585        | 13,86          | 8.108,10    |
| 100  | 055.001.271      | PAO DE FORMA- TIPO TRADICIONAL 500 GR Marca: MELO  | PCT     | 7920       | 4,00           | 31.680,00   |
| 101  | 055.001.495      | PÃO DOCE – TIPO BISNAGUINHA: 300 G Marca: MELO   | PCT     | 11022      | 3,50           | 38.577,00   |
| 102  | 055.001.559      | PÃO DOCE - TIPO HAMBURGUER Marca: MELO   | PCT     | 3270       | 3,81313        | 12.468,9351 |
| 103  | 055.001.404      | PIPOCA DOCE 20 GR C/ 50 UN Marca: RIO PRETO  | PCT     | 530        | 22,50          | 11.925,00   |
| 106  | 055.001.614      | PÓ PARA PUDIM Marca: QUALIMAX  | PCT     | 650        | 9,78           | 6.357,00    |
| 109  | 055.001.583      | POLPA DE TOMATE CONCENTRADA Marca: POMODORO  | KG      | 7895       | 9,83           | 77.607,85   |
| 136  | 051.001.106      | AMEIXA EM CALDA 400 GR Marca: TOZZI  | LTA     | 140        | 13,65          | 1.911,00    |
| 141  | 055.001.256      | CEREJA EM CALDA Marca: CAMPO BELO  | POT     | 70         | 10,22          | 715,40      |
| 142  | 055.001.456      | CHANTILY EM CREME 1 LITRO Marca: AMÉLIA  | LT      | 70         | 13,94          | 975,80      |
| 143  | 055.001.333      | CHOCOLATE AO LEITE - 1 KG Marca: ARAUD   | KG      | 157        | 25,20          | 3.956,40    |
| 144  | 055.001.334      | CHOCOLATE BRANCO - 1 KG Marca: ARAUD   | KG      | 157        | 28,70          | 4.505,90    |
| 145  | 055.001.335      | CHOCOLATE GRANULADO Marca: DORI  | PCT     | 310        | 3,59           | 1.112,90    |
| 150  | 055.001.376      | FERMENTO BIOLÓGICO Marca: BIO X  | PCT     | 120        | 6,19           | 742,80      |
| 158  | 055.001.209      | SUCO NECTAR UHT - SABOR CAJU Marca: MAGUARI  | UN      | 1370       | 3,29           | 4.507,30    |
| 159  | 055.001.631      | SUCO NECTAR UHT - SABOR GOIABA Marca: DAFRUTA  | UN      | 1370       | 3,56           | 4.877,20    |
| 164  | 055.001.161      | BALA 700 G Marca: HAPITA   | PCT     | 500        | 6,65           | 3.325,00    |
|      |                  | Total do Proponente  |         |            |                | 841.221,80  |
| Item | 104618<br>Código | PAULO ROBERTO R. DE MORAES<br>CNPJ: 31.061.801/0001-90<br>RUA DEPUTADO JOÃO DE FARIA, 519 - CENTRO, GUARA - SP,<br>CEP: 14580-000<br>Telefone:<br>Descrição do Produto/Serviço           | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 20   | 055.001.444      | BISCOITO TIPO PÃO DE MEL 500G Marca: PANCO   | PCT     | 4402       | 6,40           | 28.172,80   |
| 22   | 055.001.578      | BISCOITO MARIA Marca: DALLAS   | PCT     | 6762       | 3,36           | 22.720,32   |
| 24   | 055.001.121      | BOLACHA DE AGUA E SAL Marca: DALLAS  | PCT     | 2852       | 3,10           | 8.841,20    |
| 29   | 055.001.590      | BOLACHA DOCE ROSQUINHA - SABOR LEITE Marca: GALO   | PCT     | 7612       | 3,24           | 24.662,88   |
| 31   | 055.001.592      | BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - SABOR NATA Marca: MARILAN  | PCT     | 7500       | 4,19           | 31.425,00   |
| 40   | 055.001.561      | BOLACHA RECHEADA WAFER SABOR CHOCOLATE SEM LACTOSE Marca: BAUDUCO  | PCT     | 550        | 2,45           | 1.347,50    |
| 43   | 055.001.450      | BOLO DE CHOCOLATE COM RECHEIO DE CHOCOLATE 40G Marca: RENATA   | UN      | 42900      | 0,87           | 37.323,00   |
| 46   | 055.001.257      | CATCHUP - 1 KG Marca: SO FRUTA   | FR      | 235        | 6,60           | 1.551,00    |
| 49   | 055.001.457      | CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 200G Marca: NESTLE   | CX      | 1380       | 5,58           | 7.700,40    |
| 81   | 055.001.008      | MACARRAO AVE MARIA Marca: DALLAS (SANTA FELICIDADE)  | PCT     | 3950       | 2,26           | 8.927,00    |
| 122  | 055.001.630      | SUCO DE UVA INTEGRAL Marca: AURORA   | FR      | 7440       | 12,10565       | 90.066,036  |
| 130  | 055.001.145      | CHA ERVA MATE 250 GRS Marca: SIAMAR  | CX      | 930        | 5,30769        | 4.936,1517  |
|      |                  | Total do Proponente  |         |            |                | 267.673,29  |
| Item | 104620<br>Código | S. D. SAVORETO HORTIFRUTIGRANJEIROS<br>CNPJ: 68.124.114/0001-87<br>R XV DE NOVEMBRO, 11 - CENTRO, GUARA - SP, CEP: 14580-000<br>Telefone: (16) 3831-2233<br>Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 3    | 055.001.550      | AÇAFRÃO EM PÓ: 50 GRAMAS   | PCT     | 690        | 2,99           | 2.063,10    |
| 5    | 055.001.441      | AGUA MINERAL 200ML   | UN      | 29510      | 0,45           | 13.279,50   |
| 6    | 055.001.535      | ALECRIM - 100 G  | UN      | 450        | 5,59           | 2.515,50    |
| 12   | 055.001.536      | AZEITONA FATIADA SEM CAROÇO  | BAL     | 510        | 29,98          | 15.289,80   |
| 16   | 055.001.382      | BICARBONATO DE SODIO 80GR  | PCT     | 370        | 3,69           | 1.365,30    |
| 23   | 055.001.593      | BISCOITO MARIA SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE   | PCT     | 550        | 5,90           | 3.245,00    |
| 25   | 055.001.135      | BOLACHA DOCE SEM RECHEIO - 400 GRAMAS  | PCT     | 8002       | 3,36           | 26.886,72   |
| 26   | 055.001.579      | BOLACHA DOCE SEM RECHEIO, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE  | PCT     | 500        | 5,91           | 2.955,00    |
| 35   | 055.001.137      | BOLACHA RECHEADA CHOCOLATE - 30 GRAMAS   | PCT     | 4750       | 1,69           | 8.027,50    |
| 51   | 055.001.246      | DOCE CASEIRO DE AMENDOIM (PACOCA) - 1 KG   | POT     | 1060       | 16,99          | 18.009,40   |
| 55   | 055.001.475      | DOCE TIPO 'NHA BENTA'  | CX      | 877        | 17,63          | 15.461,51   |
| 56   | 055.001.343      | ERVA DOCE 40G  | PCT     | 920        | 4,04           | 3.716,80    |
| 58   | 055.001.308      | ERVILHA - 3,100 KG   | LTA     | 820        | 12,31          | 10.094,20   |
| 64   | 055.001.054      | FARINHA DE ROSCA 500 GR  | PCT     | 670        | 3,89           | 2.606,30    |
| 67   | 055.001.075      | FEIJAO PRETO TIPO 1  | PCT     | 1220       | 7,50           | 9.150,00    |
| 75   | 055.001.598      | LEITE DE SOJA ZERO ADIÇÃO DE AÇUCAR  | LT      | 660        | 6,99           | 4.613,40    |
| 86   | 055.001.600      | MANJERICAO DESIDRATADO   | UN      | 970        | 2,99           | 2.900,30    |
| 90   | 055.001.323      | MILHO PARA PIPOCA - 500 GRAMAS   | PCT     | 2640       | 2,89           | 7.629,60    |
| 111  | 053.001.092      | REQUEIJAO CREMOSO  | UN      | 3920       | 4,36562        | 17.113,2304 |
| 113  | 055.001.541      | SALSA 100 G  | PCT     | 470        | 4,99           | 2.345,30    |
| 114  | 055.001.151      | SARDINHA EM LATA 125 G   | LTA     | 1400       | 3,38           | 4.732,00    |
| 123  | 055.001.197      | SUCO NATURAL DE LARANJA 5 LITROS   | UN      | 11570      | 23,03          | 266.457,10  |
| 124  | 055.001.616      | TRIGO PARA QUIBE   | PCT     | 1420       | 3,88           | 5.509,60    |
| 127  | 053.001.172      | FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO A PARTIR DO 6º MES - PROTEÍNA DE SOJA   | LTA     | 410        | 49,25          | 20.192,50   |
| 128  | 055.001.007      | MACARRAO ALFABETO  | PCT     | 1320       | 2,99           | 3.946,80    |
| 134  | 055.001.032      | ACUCAR DE CONFEITEIRO (KG)   | PCT     | 120        | 2,98           | 357,60      |
| 135  | 055.001.355      | ACUCAR REFINADO  | PCT     | 150        | 2,2655         | 339,825     |



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 – Centro - Guar – Estado de So Paulo

Tel.: (16) 3831-9823 ou 9827 – E-mail: [licitacao@guara.sp.gov.br](mailto:licitacao@guara.sp.gov.br)

|      |                  |   |         |            |                |             |
|------|------------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 137  | 055.001.097      | CALDO DE CARNE  | CX      | 150        | 1,2904         | 193,56      |
| 138  | 055.001.096      | CALDO DE GALINHA  | CX      | 150        | 1,31005        | 196,5075    |
| 139  | 055.001.090      | CANELA EM CASCA   | PCT     | 80         | 3,89           | 311,20      |
| 140  | 055.001.089      | CANELA MOIDA 50G  | PCT     | 85         | 3,99           | 339,15      |
| 146  | 055.001.102      | COCO RALADO ADOCADO 100 GRAMAS  | PCT     | 270        | 2,99           | 807,30      |
| 147  | 055.001.243      | CRAVO DA INDIA 40G  | PCT     | 95         | 3,50           | 332,50      |
| 149  | 055.001.336      | ESSENCIA DE BAUNILHA PARA BOLO - 30 ML  | FR      | 70         | 3,64           | 254,80      |
| 151  | 055.001.424      | FLOCOS DE ARROZ 500G  | PCT     | 120        | 11,63          | 1.395,60    |
| 152  | 055.001.570      | FRUTAS CRISTALIZADAS  | KG      | 100        | 24,78          | 2.478,00    |
| 153  | 055.001.479      | GLUCOSE LIQUIDA 500G  | FR      | 70         | 18,42          | 1.289,40    |
| 155  | 055.001.159      | LEITE DE COCO - 200 ML  | FR      | 420        | 2,758          | 1.158,36    |
| 156  | 055.001.173      | MOLHO INGLES - 150 ML   | FR      | 90         | 3,80           | 342,00      |
| 157  | 055.001.494      | NOZ MOSCADA - 50 G  | PCT     | 70         | 5,99           | 419,30      |
| 160  | 055.001.632      | SUCO NECTAR UHT - SABOR MARACUJA  | UN      | 1370       | 3,69375        | 5.060,4375  |
| 161  | 055.001.210      | SUCO NECTAR UHT - SABOR UVA   | UN      | 1370       | 3,69375        | 5.060,4375  |
| 162  | 055.001.552      | UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTE - 100 GRAMAS   | PCT     | 70         | 4,86           | 340,20      |
| 163  | 055.001.526      | UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE: 100 G  | PCT     | 70         | 4,86           | 340,20      |
| 165  | 055.001.500      | PIRULITO  | UN      | 5000       | 0,39           | 1.950,00    |
| 166  | 050.001.001      | AGUA MINERAL 20 LITROS  | GAL     | 40         | 16,90          | 676,00      |
|      |                  | Total do Proponente   |         |            |                | 493.747,84  |
| Item | 105636<br>Cdigo | FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI<br>CNPJ: 14.782.386/0001-45<br>R ELIAS RAIMUNDO DE BRITO, 850 - RESIDENCIAL MONTE<br>CARLO, MATAO - SP, CEP: 15991-151<br>Telefone: 1633847561<br>Descrio do Produto/Servio | Unidade | Quantidade | Valor Unitrio | Valor Total |
| 119  | 055.001.193      | SUCO CONCENTRADO - SABOR MARACUJA   | FR      | 5520       | 25,00          | 138.000,00  |
| 120  | 055.001.195      | SUCO CONCENTRADO - SABOR UVA  | FR      | 9040       | 23,00          | 207.920,00  |
|      |                  | Total do Proponente   |         |            |                | 345.920,00  |

e demais condies oferecidas em sua proposta.

GUAR, em 21 de setembro de 2020.

**VINICIUS MAGNO FILGUEIRA**  
Prefeito Municipal em exerccio